•

•

•

Prefeitura da Cidade de Campo Limpo Paulista

LEI Nº 1.707, de 10 de março de 2.003.

Dispõe sobre a revogação da Lei nº 1.575, de 25 de
abril de 2.000 .

LUIZ ANTONIO BRAZ, Prefeito Municipal de
Campo Limpo Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e de
acordo com o aprovado pela Câmara Municipal, em sessão ordinária realizada em 05 de
março de 2.003, SANCIONO e PROMULGO, a presente Lei.

2.000.

publicação.

Art. ( Fica revogada a Lei nº 1.575, de 25 de abril de

Art. z' Esta Lei entra em vigor na data de sua

Art 3º Revogam-se as;d· osições em contrário.
/ .

Í

)/ i

/l~ LUIZ ANT<)NI(l
Prefeito Mu~i 1 •

Publicado na Coordenadoria de Administração desta
Prefeitura Municipal, aos dez dias do mês de março do ano de dois e mil e três.

] ~. ~-r:kflr 1 1~4 ' .. t, · u .clt.
Berenice ana h pareci a revisan

Coordenadora

(9t, Avenida Adherbal da Costa Moreira. 255 - Centro - CEP 13231-901 - Campo Limpo Paulista - São Paulo

••iillllll••••••••lllliiiilillíll••n nnnn r 1111